

PRITARTA
Vilniaus „Šviesos“ pradinės mokyklos
Mokyklos tarybos nutarimu
2024 m. gruodžio 27 d.
protokolo Nr. 1-5

PATVIRTINTA
Vilniaus „Šviesos“
pradinės mokyklos direktoriaus
2024 m. gruodžio 30 d.
įsakymu Nr. V-209

VILNIAUS „ŠVIESOS“ PRADINĖ MOKYKLA

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

Mokyklos pristatymas

Vizija – pokyčiams atvira mokykla, kurioje vyksta nuoseklus, kokybiškas ir kūrybiškas ugdymas(is) lietuvių kalba.

Misija – kuriama saugi ir sveika aplinka, ugdomos bendrosios kompetencijos, atsižvelgiant į kiekvieno mokinio poreikius, asmenybės brandą ir ateities lūkesčius, skatinamas kūrybiškumas, puoselėjama tautinė kultūra ir pozityvios gyvenimo vertybės.

Vertybės –

- Lyderystė
- Kūrybiškumas ir saviraiška
- Veikimas kartu
- Tarpdalykinė integracija
- Asmeninis tobulėjimas
- Atsakomybė, pareiga ir pilietiškumas
- Pagarba, tolerancija, pagalba kiekvienam bendruomenės nariui.

2024 metų veiklos plano analizės išvados

<p>PRIORITETAI</p> <p>Pasirinktos veiklos iš Mokyklos strateginio 2023-2027 metų veiklos plano</p>	<p>1 TIKSLAS. Ugdymo kokybės gerinimas.</p> <p>Uždaviniai:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Tikslingai ir kryptingai dirbti pagal atnaujinamas pradinio ugdymo bendrąsias programas. 2. Prioritetines veiklos sritis integruoti į ugdymo procesą. <p>2 TIKSLAS. Užtikrinti vienodas ugdymosi sąlygas ir lygias galimybes visiems mokiniams, tenkinant jų ugdymosi poreikius bei suteikiant veiksmingą pedagoginę ir psichologinę pagalbą.</p> <p>Uždaviniai:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Tobulinti įtraukujį ugdymą per ugdymo turinio diferencijavimą ir individualizavimą. 2. Patobulinti veiksmingos ir savalaikės pedagoginės ir psichologinės pagalbos algoritmą. <p>3. TIKSLAS. Kurti saugią, mokinių poreikius atliepiančią mokyklos ugdymo aplinką.</p> <p>Uždaviniai:</p>
---	--

	<ol style="list-style-type: none"> 1. Modernizuoti mokyklos IKT bazę. 2. Telkti bendruomenę atnaujinant edukacines ir poilsio erdves.
Atlikti tiriamieji stebėjimo darbai	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pirmų klasių mokinių adaptacijos tyrimas. 2. Stebėti mokinių mitybos įpročiai. Skatinta vaikus rinktis įvairią ir subalansuotą mitybą. 3. Mokinių savijauta, elgesys mokykloje 4c klasėje. SUP mokinių stebėjimas, elgesio analizė, specialistų intervencija, pagalbos plano sudarymas ir pristatymas tėvams. 4. Ištirti 1a klasės mokinių ir tėvų adaptacijos sunkumai. Parengtas ir tėvams pristatytas pranešimas. 5. Vykdyta 2a klasės stebėsena dėl mokinio elgesio sunkumų, pagalbos plano mokytojui, tėvams sudarymas. 6. Vykdyta 3c klasės stebėsena dėl mokinio elgesio sunkumų, pagalbos plano sudarymas. 7. Stebėjimas ir informacijos rinkimas apie mokinius turinčius emocijų ir elgesio sunkumų, pagalbos teikimas individualių užsiėmimų metu ir socialinių įgūdžių grupėse. 8. Atlikta 15 pirminių vertinimų dėl mokinių specialiųjų ugdymosi poreikių. 9. Vykdyta nuolatinė mokinių lankomumo stebėsena, mokytojų apklausa dėl mokinių vėlavimo į pamokas. 10. Vykdoma uniformų dėvėjimo stebėsena. 11. Vykdoma mokyklos personalo, pagalbos mokiniui specialistų bei mokytojų apklausa dėl psichosocialinių veiksnių darbe. 12. Atlikta tėvų apklausa apie naudojamąsi „Vyturio“ elektroninių knygų biblioteka.
Stipriosios pusės	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tautinių šokių kolektyvo „Švieselė“ laimėjimai įvairiuose respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose (respublikiniai šokių konkursai „Jump‘24“, XI – asis šokių festivalis – konkursas „Judančios spalvos“, „iDance“, festivalis-konkursas mokykloms „Dance Millennium, Biržai“, konkursas - festivalis „Šokio fiesta 2024, Šiluva“, tarptautinis šokių festivalis – konkursas „Baltic Amber Jūrmala 2024“.

<p>2. Mokiniai dalyvavo daugelyje Vilniaus miesto ir respublikiniuose renginiuose ir užėmė prizines vietas: Lietuvos-Latvijos Jaunųjų matematikų olimpiada - I vieta, LPMO - I vieta, Vilniaus miesto 2-4 kl. mokinių matematikos olimpiada -I vieta, Vilniaus Žingeidžių mokinių olimpiada - III vieta, anglų kalbos Kengūra - 1 aukso, 1 sidabro, 2 - oranžiniai diplomai, Pangea 2024 - dvi I-os vietos.</p> <p>3. Suorganizuota respublikinė 1-4 klasių mokinių paroda-konkursas „O mes vaikai, o mes –pasaulis“ (dalyvavo 1 mokykla iš užsienio, Prienu, Trakų, Ignalinos rajono ir Vilniaus miesto dalyviai).</p> <p>4. Swedbank nuotolinė pamoka „Mokonomika“ (dalyvavo 15 klasių).</p> <p>5. Mokykla, bendradarbiaudama su Vilniaus lopšeliu-darželiu „Gandriukas“, vykdė projektą „Augu su knyga“.</p> <p>6. Mokykla dalyvauja Vilniaus miesto ir EDU Vilnius projekte „Vilnius yra mokykla“ (viso pravesta 59 pamokos, 1 mokytoja apdovanota, kaip inovatyviausia miesto mokytoja).</p> <p>7. Laimėtas vaikų vasaros poilsio programų konkursas ir mokykloje organizuota mokinių vasaros stovykla „Šviesiukų vasara 2024“ (dalyvavo 62 mokiniai, organizuotos išvykos į Kernavę, Bitininkystės muziejų, Alpakų ūkį).</p> <p>8. Pasirašyta ir vykdoma viena sutartis su Sutrikusios raidos vaikų konsultavimo skyriumi, mokyklos įgyta, vykdoma mokytojų konsultacija jiems rūpimais klausimais dėl įtraukiojo ugdymo, pagalba rengiant užduotis, paruoštos papildomos (alternatyvios - įveikiamos užduotys pirmų klasių mokiniams).</p> <p>9. Mokykloje įgyvendinti IKT projektai: -„Šiuolaikiškas matematinių gebėjimų ugdymas ir pažangos stebėseną“ (VŠPC). Naudojant pažangią matematikos mokymo(si) platformą Eduten Playground, siekiama pagerinti 2-4 klasių mokinių matematikos mokymosi pasiekimus, palengvinti mokytojų darbą ugdant mokinių matematinius gebėjimus ir sustiprinti mokyklos lygmens mokinių mokymosi pažangos stebėseną (dalyvavo 11 klasių). -„Informatikos ir technologinės kūrybos ugdymo programos įgyvendinimas pradinėse klasėse („Vedliai“) (VŠPC). Mokydamiesi technologinės kūrybos, mokiniai ugdosi problemų sprendimų įgūdžius, stiprina kritinį bei loginį mąstymą.</p> <p>10. Per visus metus buvo ugdomos dalyko kompetencijos kitose aplinkose. Pakankamai išnaudojamos galimybės ugdymo procesą organizuoti įvairiais būdais: pažintinės ekskursijos, patyriminis mokymas, integruotos veiklos, projektai (viso 107 ekskursijos).</p> <p>11. Užtikrinamas mokinių saugumas ir užimtumas po pamokų VDM grupėse (viso veikia 13 grupių).</p> <p>12. Skaitymo gebėjimų, įgūdžių, kalbinių pasiekimų gerinimas. Visose VDM grupėse ne mažiau kaip 1 val skirta skaitymui. Viena kartą per mėnesį bibliotekininkė VDM grupėse skaito knygas. Suorganizuoti susitikimai su rašytojais V. Račicku, D. Šukiu, D. Lekevičiene, I. Zarambaite.</p> <p>13. Visus metus buvo organizuojamos dailės ir technologijų parodos (Bibliotekoje – „Paukščiai“ (mokytoja Zita Vitkauskienė), „Tarptautinei vaikų knygos dienai“ (mokytoja Danutė Jakubėnienė), „Stebuklinės gėlės Mamytei“ (mokytoja Ingrida</p>
--

	<p>Bagdonienė), „Mes – knygų draugai” (mokytoja Danutė Jakubėnienė), „Varpeliai” (mokytoja Irena Stirbinskienė), „Gražiausios gėlės mokytojams” (mokytoja Vilma Maminskaitė), „Vėlinių žvakele” (mokytoja Zita Vitkauskienė), „Tolerancijos vėjo malūnėliai” (mokytoja Gintarė Simanavičienė), „Iš rašto istorijos” (mokytoja Zita Vitkauskienė), „Žiemos puošmenos” (mokytoja Renata Pacevičienė).</p> <p>14. Mokyklos kieme įrengti sporto aikštynai, futbolo ir krepšinio aikštės.</p> <p>15. Mokyklos bendruomenė skleidė informaciją apie savo veiklą mokyklos internetinėje svetainėje ir Facebook paskyroje.</p> <p>16. Vyko finansinio raštingumo savaitė.</p> <p>17. Organizuoti renginiai ir veiklos datoms paminėti: pilietinė iniciatyva „Pergalės šviesa“, užgavėnių šventė, amatų diena „Pirk, parduok, mainyk“, kovo 16-oji – Knygnešio diena, tarptautinė šokio diena, vaiko dienos šventė „Gyvenk sveikai“, tarptautinė Europos kalbų diena. Organizuotos iniciatyvos „Sąmoningumo didinimo mėnuo „Be patyčių 2024“, „Disleksijos supratimo mėnuo“, Tolerancijos dienos renginiai „Pagauk vėją“.</p> <p>18. Aktyviai naudotasi Kultūros paso edukacinėmis paslaugomis (iš viso 42 edukacijos).</p> <p>19. Sistemingai vykdomi patyčių prevencijos ir intervencijos komandos susitikimai su mokyklos direktore (kiekvieną ketvirtadienį).</p> <p>20. Mokomųjų dalykų ugdymo planai parengti atsižvelgiant į atnaujinto ugdymo turinio programas, į mokyklos kontekstą ir mokinių įvairovę. Visi planai parengti pagal susitartą mokykloje formą, atnaujinti planai dera su atnaujinto ugdymo turinio programomis.</p> <p>21. Vienoje klasėje pakeisti mokinių stalai. Atliktas pirmų klasių remontas.</p> <p>22. Pasipildė mokyklos IT bazė: nupirkta 10 kompiuterių, 1 kopijavimo aparatas. Iš NŠA gautos 3 interaktyvios lentos.</p> <p>23. Gerinant pedagogų tarpusavio mikroklimatą, mokytojai dalyvavo edukacinio, psichologinio pobūdžio seminaruose ir išvykose, skatinančiose tarpusavio supratimą ir bendradarbiavimą: ekskursija po Trakų Vokės dvarą, levandų maišelių gamybos edukacija, seminaras edukacija „Pitagoro taurė“, seminaras „Efektyvi komunikacija, bendravimas, emocinis intelektas“.</p> <p>Vidutiniškai 2024 metais vienas mokytojas dalyvavo 14 valandų mokymuose, tobulino bendradarbiavimo, problemų sprendimo, pokyčių valdymo, rezultatų kokybės vertinimo ir skaitmeninių įgūdžių kompetencijas.</p> <p>24. Vykdoma mokymo plaukti programa Vilniaus miesto bendrojo ugdymo mokyklų antrų klasių mokiniams.</p> <p>25. 7 darbuotojai siekia įgyti papildomas pedagogines specialybes.</p>
Silpnosios pusės	<p>1. Nepakankama neformaliojo ugdymo programų pasiūla. Pagal mokyklos ugdymo planą panaudota tik 27 procentai pamokų. Pasiūlyti nemokamų būrelių nepakako žmogiškųjų išteklių.</p> <p>2. Nepakankamas logopedinių pratybių skaičius (trūkstant darbuotojų).</p> <p>3. Trūksta patirties identifikuojant gabius vaikus ir pritaikant jiems ugdymo turinį.</p>

	<p>4. Nevyksta mokytojų bendradarbiavimas „Kolega-kolegai“.</p> <p>5. Mokytojos, turinčios metodinio kvalifikaciją, nepasidalino savo gerąja patirtimi seminaruose, miesto konferencijose.</p> <p>6. Sudaryti daugiau galimybių kiekvienam mokytojui įvaldyti įvairias vertinimo strategijas ir būdus, kurie padeda stebėti ir įvertinti ugdymo(si) procesą bei daromą pažangą.</p> <p>7. Skatinti mokinius ir toliau savarankiškai analizuoti ir vertinti savo pasiekimus, mokymosi pažangą.</p> <p>8. Taikyti įvairesnes, išbandyti naujausias skaitmenines mokymo priemones.</p> <p>9. Kai kurių mokytojų motyvacijos, iniciatyvos stoka dalyvaujant mokyklos kultūriname gyvenime, įvairiose darbo grupėse.</p> <p>10. Nedidelis dėmesys skiriamas mokinių fiziniui aktyvumui.</p> <p>11. Nepakankamas bendradarbiavimas su socialiniais partneriais bei vietos institucijomis.</p> <p>12. Neretai pasitaikantis nustatytų darbų mokytojams atlikimo terminų nesilaikymas.</p> <p>13. Mažėjantis tėvų bendradarbiavimas su mokykla, siekiant geresnių mokinių mokymosi pasiekimų ir socialinės integracijos.</p> <p>14. Susidūre su naujų vadovėlių trūkumu 3-ioms klasėms (nebuvo išleista vadovėlių, atitinkančių atnaujintas bendrojo ugdymo programas).</p>
<p>Išvados ir rekomendacijos</p>	<p>1. Stiprinti neformalųjį ugdymą, organizuojant daugiau nemokamų būrelių.</p> <p>2. Siekiant kokybiškų rezultatų, tobulinti ugdymą(si) taikant šiuolaikines strategijas.</p> <p>3. IKT, aktyvių metodų naudojimas ugdymo procese ugdyt mokinių kompetencijas.</p> <p>4. Dalyvauti mokykloje ir už jos ribų organizuojamuose konkursuose, olimpiadose ir kt. renginiuose, kurie sudaro galimybę tobulinti mokinių bendrąsias kompetencijas.</p> <p>5. Mokytojams kuo plačiau dalintis savo gerąja patirtimi mokyklos, miesto, respublikos renginiuose.</p>

MOKYKLOS STRATEGINIAI VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

1 TIKSLAS. Ugdymo kokybės gerinimas.

Uždaviniai:

1. Tikslingai ir kryptingai dirbti pagal atnaujinamas pradinio ugdymo bendrąsias programas.
2. Prioritetines veiklos sritis integruoti į ugdymo procesą.

2 TIKSLAS. Užtikrinti vienodas ugdymosi sąlygas ir lygias galimybes visiems mokiniams, tenkinant jų ugdymosi poreikius bei suteikiant veiksmingą pedagoginę ir psichologinę pagalbą.

Uždaviniai:

1. Tobulinti įtraukujį ugdymą per ugdymo turinio diferencijavimą ir individualizavimą.
2. Patobulinti veiksmingos ir savalaikės pedagoginės ir psichologinės pagalbos algoritmą.
- 3. TIKSLAS. Kurti saugią, mokinių poreikius atliepiančią mokyklos ugdymo aplinką.**

Uždaviniai:

1. Modernizuoti mokyklos IKT bazę.
2. Telkti bendruomenę atnaujinant edukacines ir poilsio erdves.

VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 2025 METAMS

Mėnuo	Ugdymo skyrius	Neformalaus švietimo ir pagalbos skyrius	Savivalda Direkcinė taryba	Biblioteka	Ugdymo aprūpinimo skyrius
Metų eigoje	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tobulinti pedagoginį bendradarbiavimą bei dalijimąsi gerąja patirtimi mokykloje, mieste ir respublikoje. 2. Ugdymo procese optimaliai naudoti IT. 3. Informacijos sklaida apie mokyklos veiklą internetinėje svetainėje, Facebook paskyroje, mokyklos TV info ir stenduose, teigiamo mokyklos įvaizdžio kūrimas. 4. Skatinti mokinių tėvus (globėjus, rūpintojus) pasinaudoti sudarytomis sąlygomis dalyvauti mokyklos bendruomenės įvairioje veikloje: renginiuose, individualiuose pokalbiuose su klasės vadovu, dalyko mokytojais, švietimo pagalbos specialistais, konsultacijoje ugdymo ir kitais klausimais. 5. Įrengti patrauklesnes erdves mokinių užimtumui mokyklos kieme. 6. Plėsti bendradarbiavimą su kitais socialiniais partneriais, ieškoti rėmėjų. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mokyklos tarybos posėdžiai. 2. Mokytojų tarybos posėdžiai. 3. Direkcinės tarybos posėdžiai organizuojami kartą į savaitę. 	<p>Individualūs pokalbiai su skaitytojais, pagalba ieškantiems medžiagos tam tikromis temomis, informacija skaitytojams apie fondą, naudojimąsi juo.</p> <p>Susidėvėjusių knygų tvarkymas.</p> <p>Literatūros paieška įvairiems renginiams, pedagoginės literatūros papildymas, naujienų mokytojams reklama.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Paruošti ir įregistruoti bei teikti per e.pristatymą buhalterijai apmokėjimui kiekvieną mėnesį sąskaitas už mokyklos gaunamas paslaugas ir prekes (internetą, el. dienyną, miesto telefoną, ir kitus). 2. Esant poreikiui vykdyti viešuosius pirkimus, atlikti viešųjų pirkimų apklausas. 3. Atsakinėti į mokyklos gaunamas 	

<p>7. Klasių mikroklimato gerinimas. Prevencinės programos „Antras žingsnis“ klasių valandėlių metu įgyvendinimas.</p> <p>8. Visų švietimo pagalbos specialistų, klasės vadovų, mokinio padėjėjų, administracijos susitikimai įtraukiojo ugdymo planavimui, aptarimui, kilusių problemų sprendimui.</p> <p>9. Reguliarūs Vaiko gerovės komisijos susitikimai su mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių ir kitų sunkumų tėvais.</p> <p>10. Pedagogų kompetencijų tobulinimas dirbant su atnaujintomis ugdymo programomis, įtraukties ir kitais klausimais.</p> <p>11. Ugdymo turinio programų ir ilgalaikių planų įgyvendinimo priežiūra.</p> <p>12. Į matematikos ugdymo turinį ir integruotas pradinės mokyklos veiklas integruoti finansinį raštingumą ir taikyti verslumo pradmenis.</p> <p>13. Atviros specialistų konsultacijos mokytojams, mokinio padėjėjams, tėvams, mokiniams, kurių klasėse mokosi specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniai.</p> <p>14. Kaupti sensorinių, kompensacinių, savireguliacijos priemonių bazę.</p> <p>15. Tobulinti vadovų, mokytojų, švietimo pagalbos specialistų kvalifikaciją vadovaujantis UTA aktualijomis.</p> <p>16. Vykdyti pamokų priežiūrą.</p> <p>17. Organizuoti ugdymą netradicinėse Vilniaus erdvėse, institucijose, įmonėse.</p> <p>18. Dalyvauti Vilniaus miesto savivaldybės organizuojamame projekte „Šiuolaikiškas matematinių gebėjimų ugdymas ir pažangos stebėseną“ („Eduten Playground“ platforma).</p>		<p>Fondo papildymas nauja literatūra, naujų knygų parodos, naujų knygų klasifikavimas, sisteminimas, antspaudavimas, katalogavimas. Fondo nurašymas. Fondo apskaitos dokumentų tvarkymas. Darbas su informacine bibliotekos sistema.</p>	<p>apklausas, raštus, paklausimus.</p> <p>4. Esant poreikiui nurašyti atsargas, ilgalaikį, trumpalaikį turimą.</p> <p>5. Nuolat, po kiekvienos pamokos, vėdinti patalpas.</p> <p>6. Nuolatinė pastato apžiūra ir informacijos teikimas direktoriui. Dėl lėšų skyrimo kreiptis į mokyklos steigėją (veikla iš rizikos veiksnių vertinimo).</p> <p>7. Nuolatinė patalpų ir aplinkos priežiūra (veikla iš rizikos veiksnių vertinimo).</p> <p>8. Nuolat registruoti pirkinius ir paslaugas, jų sąskaitas faktūras „EcoCost“ sistemoje.</p> <p>9. Asmens duomenų saugumo užtikrinimas (iš rizikos veiksnių vertinimo).</p>
--	--	--	--

<p>19. Organizuoti mokytojų padėjėjų kvalifikacijos kėlimą, įgyjant pastoliavimo priemonių taikymo konkrečioms mokiniams pamokoje įgūdžių.</p> <p>20. Nuolat papildyti mokyklos interneto svetainę informacija apie įtraukujį ugdymą tėvams.</p> <p>21. Paruošti „Gabių ir talentingų vaikų ugdymo programą“, padedančią mokytojams identifikuoti gabius ir talentingus mokinius (iš rizikos veiksnių vertinimo).</p> <p>22. Tikslingai vesti užsiėmimus socialinių įgūdžių grupėse.</p> <p>23. Atlikti bendruomenės tyrimą dėl psichologinės savijautos.</p> <p>24. Įtraukti mokinių tėvų komiteto pirmininkus į mokyklai aktualių sprendimų priėmimą (informacijos sklaida, klasės bendruomenės telkimas).</p> <p>25. Organizuoti bendrus mokytojų padėjėjų ir ir švietimo pagalbos specialistų susitikimus.</p> <p>26. Tęsti akciją „Suoliukas mokyklai“.</p> <p>27. Vykdyti metinius pokalbius, kai pedagogai ir švietimo pagalbos specialistai pristato savo metinę veiklą ir idėjas veiklos tobulinimui, mikro klimatui gerinti.</p> <p>28. Vykdyti popieriaus tvarumo projektą „Saikingas vartojimas, tvari ateitis“.</p> <p>29. Atlikti gyvensenos (dienos režimas, poilsis, sveika mityba) tyrimą 3-4 klasėse ir, remiantis tyrimo rezultatais, pasiūlyti veiklas, rekomendacijas sveikos gyvensenos įpročiams formuoti.</p> <p>30. Tobulinti mokytojų asmenines ir dalykines kompetencijas. Pagal projektą „Kolega-kolegai“ ne mažiau 80 procentų mokytojų praves bent vieną netradicinę pamoką:</p>			
--	--	--	--

	<p>atvirą, integruotą, kitoje apinkoje ir pan. (iš rizikos veiksnių vertinimo).</p> <p>31. Ne mažiau kaip 30 procentų fizinio ugdymo pamokų vyks lauke (naudojami lauko treniruokliai, stadionas, krepšinio aikštelė).</p> <p>32. Organizuoti kelias visos mokyklos bendruomenės išvykas, ekskursijas, spektaklių peržiūrą.</p>				
Sausis	<p>1. Dailiraščio konkursas „Atrask rašto paslaptį“. Vilniaus m. 2-4 klasių mokinių dailiraščio konkurso II etapas „Atrask rašto paslaptį“ (2025-01-14).</p> <p>2. Metodinis susirinkimas.</p> <p>3. Paralelių klasių mokytojų susirinkimai 2024-2025 m.m. I pusmečio mokinių mokymosi pasiekimų ataskaitų rengimas ir pristatymas.</p> <p>4. Tarptautinis matematikos konkursas PANGEA-2025</p> <p>5. NMPP vykdymas 4-ose klasėse.</p> <p>6. 1-ą klasių mokinių apklausa dėl mokymosi krūvio.</p>	<p>1. Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija“, skirta Sausio 13-osios minėjimui, mokyklos puošimas, stendo parengimas.</p> <p>2. Vaiko gerovės komisijos posėdis. Veiklos plano sudarymas 2025 m. ir aptarimas.</p> <p>3. SUP mokinių svarbiausių klausimų aptarimas. (I pusmečio IUP ir IPP aptarimas).</p> <p>4. SUP mokinių bendri susitikimai su tėvais VGK posėdyje.</p> <p>5. Mokinių, turinčių specialiųjų poreikių, pritaikytų ir individualizuotų programų</p>	<p>1. Mokyklos tarybos posėdis.</p> <p>2. Kiekvieną penktadienį vyks direkcinės tarybos posėdis.</p>	<p>1. Piešinių apie žiemą paroda.</p> <p>2. Jacobo Grimo 240-osioms gimimo metinėms.</p> <p>3. Sausio 13-oji.</p> <p>4. Anos Saksės 120-osioms metinėms.</p> <p>5. Almos Karosaitės 80-osioms gimimo metinėms.</p> <p>6. Evelinos Daciūtės 50-ajam gimtadieniui.</p>	<p>1. Atlikti metinę turto inventorizaciją už 2024 metus.</p> <p>2. Pateikti Viešųjų pirkimų tarnybai ataskaitą ATN-3.</p> <p>3. Klasių profilaktika.</p> <p>4. Suplanuoti ir įrašyti į poreikių žurnalą būsimus būtinus pirkinius.</p> <p>5. Pateikti savivaldybei avariniams darbams paraišką.</p> <p>6. Gavus mokyklos tarybos pritarimą iš GPM 1,2 procentų apdrausti nuo nelaimingų atsitikimų visus mokyklos mokinius.</p>

	<p>7. Naujametinis kvadrato varžybų turnyras tarp 4-ų klasių.</p> <p>8. Meninio skiatymo konkursas „Ant žodžio sparnų“.</p>	<p>II pusmečio rengimas ir derinimas.</p> <p>6. Emocinio intelekto ugdymo savaitė. Stendo ruošimas, dalomoji medžiaga klasėms, skaidrės, emocijų atpažinimo dirbtuvės.</p> <p>7. „Regos higienos“ užsiėmimai (Visuomenės sveikatos specialistė).</p> <p>8. Pirmokų adaptacijos tyrimas.</p> <p>9. Psichologės mikroklimate mokykloje pristatymas bendruomenei (iš rizikos veiksnių vertinimo).</p>			
Veikla su socialiniais partneriais	<p>Dalyvauti Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamame projekte „Mokausi plaukti“ antrų klasių mokiniams.</p> <p>Bendradarbiavimas su darželiu „Gandriukas“. Projektas „Augu su knyga“ (pasakėlių vaikams skaitymas).</p> <p>Kultūros paso renginiai, edukacinės veiklos už mokyklos ribų, pamokos platformoje „Vilnius yra mokykla“.</p> <p>Mokyklos dalyvavimas ES projektuose: „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Pienas vaikams“.</p>				
Operatyvi veikla					

<p>Vasaris</p>	<p>1. Vilniaus m. 1-4 klasių mokinių meninio skaitymo konkurso „Ant žodžio sparnų“ II etapas. (2025-02-05). 2. Organizuoti Vilniaus miesto pažinimo savaitę. 3. Metodinis susirinkimas. 4. Minėti Lietuvos kalbos dienas: organizuoti protmūšį „Lietuvių kalba linksmi“ (3-4 kl.) ir mįslių varžybas (1-4 kl.). 5. Suorganizuoti respublikinę technologijų, dailės parodą-konkursą „Linksmosios Užgavėnių kaukės“ (R. Žilėnienė).</p>	<p>1. „Draugystės žinutės“ veikla kūrybinėse dirbtuvėse ir klasės valandėlių metu. Teminis standas. Refleksija po renginio. 2. „Regos higienos“ užsiėmimai (Visuomenės sveikatos specialistė). 3. Iniciatyvumo ir kompetencijos ugdymas. Renginys pirmokams „100 dienų mokykloje“. 4. Vaiko gerovės komisijos posėdis. 5. Iniciatyvumo ir kūrybingumo kompetencijų ugdymas. Vasario 16-osios, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos paminėjimas. 6. Etnokultūrinis ugdymas. Užgavėnių paminėjimas mokykloje „Žiemos palydos: Užgavėnių linksmybės ir tradicijos.“ 7. Vaiko mokymosi motyvacija: Kaip padėti vaikui</p>	<p>1. Mokytojų tarybos posėdis. 2024-2025 m. m. I pusmečio mokyklos veiklos ir mokinių mokymosi pasiekimų analizė. NMPP aptarimas, rezultatų nagrinėjimas. 2. Kiekvieną penktadienį vyks direkcinės tarybos posėdis. 3. Mokyklos tarybos posėdžiai kviečiami pagal poreikį.</p>	<p>1. Mariaus Jonučio 60-ajam gimtadieniui. 2. Vasario 16-oji. 3. Gimtosios kalbos diena. Aldonos Liobytės-Paškevičienės 110-osioms gimimo metinėms.</p>	<p>1. Mokyklos dezinfekcija ir deratizacija. (Mokinių atostogų metu).</p>
----------------	---	--	---	---	---

		norėti mokytis? Nuotolinė paskaita tėvams. 8. Minėti tarptautinę saugesnio interneto dieną (stendas).			
Veikla su socialiniais partneriais	Dalyvauti Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamame projekte „Mokausi plaukti“ antrų klasių mokiniams. Bendradarbiavimas su darželiu „Gandriukas“. Projektas „Augu su knyga“ (pasakėlių vaikams skaitymas). Kultūros paso renginiai, edukacinės veiklos už mokyklos ribų, pamokos platformoje „Vilnius yra mokykla“. Mokyklos dalyvavimas ES projektuose: „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Pienas vaikams“.				
Operatyvi veikla					
Kovas	1. 2-4 kl. matematikos olimpiada. Vilniaus m. 2-4 klasių mokinių matematikos olimpiada (2025-03-13). 2. Metodinis susirinkimas. Anglų kalbos kengūros konkurso organizavimas. 3. Kovo 11-osios Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos paminėjimas. 4. Edukaciniai konkursai „Olimpis“, „Kings“ pavasario sesija.	1. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas. Kovo 11-osios minėjimas „Laisvės žingsniai“. 2. Etnokultūrinis ugdymas. „40 paukščių diena“, paukštelių gamyba - paroda. 3. Kovo 21 d. Pasaulinė Dauno sindromo diena. 4. Paskaita „Erkinių ligų prevencija“ (Visuomenės sveikatos specialistė). 5. Amatų diena. Kaziuko mugė „Pirk, parduok, mainyk“.	Kartą į savaitę vyks direkcinės tarybos posėdis.	1. Kovo 11-oji. 2. Knygnešio diena. 3. Knygų apie draugystę paroda. 4. Žemės diena.	1. Remonto darbų planavimas ir darbams skirtų prekių įtraukimas į poreikio žurnalą. 2. Tęsti patalpų infrastruktūros priderinimą SUP mokiniams (iš Rizikos veiksmų vertinimo).

	<p>5. Sveikatingumo ir sporto diena. Tarpklasinės varžybos.</p> <p>6. Žemės dienos paminėjimas.</p> <p>7. Tarptautinis matematikos konkursas Kengūra.</p> <p>8. 2-4 klasių mokinių apklausa dėl mokymosi krūvio.</p> <p>9. Finansinio raštingumo savaitės renginių organizavimas.</p>	<p>6. Lietuvos vardo diena. Piešinių paroda.</p> <p>7. Visos dienos mokyklos grupių veiklos patikra.</p> <p>8. Vykdyti mokyklinių uniformų dėvėjimo stebėseną, užtikrinant mokinių elgesio taisyklių ir mokinių uniformos dėvėjimo tvarkos laikymąsi.</p> <p>9. Savaitė be patyčių (kovo 17-22 dienomis).</p> <p>10. Organizuoti renginį skirtą pasaulinei vandens dienai paminėti.</p>			
Veikla su socialiniais partneriais	<p>Dalyvauti Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamame projekte „Mokausi plaukti“ antrų klasių mokiniams.</p> <p>Bendradarbiavimas su darželiu „Gandriukas“. Projektas „Augu su knyga“ (pasakėlių vaikams skaitymas).</p> <p>Kultūros paso renginiai, edukacinės veiklos už mokyklos ribų, pamokos platformoje „Vilnius yra mokykla“.</p> <p>Mokyklos dalyvavimas ES projektuose: „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Pienas vaikams“.</p>				
Operatyvi veikla					
Balandis	<p>1. 3-4 klasių Diktanto konkursas.</p> <p>Vilniaus m. 3-4 klasių mokinių diktanto konkursas. (2025-04-15).</p>	<p>1. Akcija „Darom“, mokyklos teritorijos, teritorijos aplink mokyklą, klasės, ar kitos pasirinktos vietos švarinimas, tvarkymas.</p>	<p>Kartą į savaitę vyks direkcinės tarybos posėdis.</p>	<p>1. Hanso Kristiano Anderseno 220-osioms gimimo metinėms.</p>	<p>1. Apgenėti krūmus ir medžių šakas.</p> <p>2. Organizuoti priešgaisrinės, civilinės ir darbų saugos mokymus visiems mokyklos</p>

	<p>2. Metodinis susirinkimas. 3. Patyčių prevencijos apklausa 4-ose klasėse. 4. Teminė savaitė. M. K. Čiurlionio 150 gimimo metinėms paminėti paroda „Muzika dailėje“. 5. „Atgimimą pasitinkant“- svečiuose katalikų bažnyčios atstovas.</p>	<p>2. Balandžio 2-oji – Pasaulinė autizmo supratimo diena. Teminės veiklos klasių valandėlių metu su 1-4 klasių mokiniais. 3. Balandžio 6-oji – Saugaus eismo diena Lietuvoje. 4. Balandžio 15 d. kultūros diena. 5. Tarptautinė šokio diena. 6. Sportinės varžybos „Draugystė“. 7. Neformalaus švietimo užsiėmimų stebėjimas. 8. Vykdyti mokyklinių uniformų dėvėjimo stebėseną, užtikrinant mokinių elgesio taisyklių ir mokinių uniformos dėvėjimo tvarkos laikymąsi. 9. VGK posėdžiai. 10. VGK narių susitikimai su SUP mokinių tėvais. 11. Velykinių darbų paroda mokykloje. 12. „Vaiko saugumas internete: Kaip apsaugoti vaiką skaitmeniniame</p>		<p>2. Tarptautinė vaikų knygos diena. 3. Paulo van Loono 70-ajam gimtadieniui. 4. Danguolės Kandrotienės 50-ajam gimtadieniui.</p>	<p>darbuotojams (iš rizikos veiksnių vertinimo).</p>
--	---	---	--	--	--

		pasaulyje?“ nuotolinė paskaita tėvams.			
Veikla su socialiniais partneriais	Dalyvauti Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamame projekte „Mokausi plaukti“ antrų klasių mokiniams. Bendradarbiavimas su darželiu „Gandriukas“. Projektas „Augu su knyga“ (pasakėlių vaikams skaitymas). Kultūros paso renginiai, edukacinės veiklos už mokyklos ribų, pamokos platformoje „Vilnius yra mokykla“. Mokyklos dalyvavimas ES projektuose: „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Pienas vaikams“.				
Operatyvi veikla					
Gegužė	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dalyvauti Vilniaus m. 3-4 klasių mokinių gamtamokslinėje praktinių-tiriamųjų darbų konferencijoje „Jaunųjų tyrinėtojų atradimai“ (2025-05-07). 2. Metodinis susirinkimas. 3. Virtuali fotografijos nuotraukų paroda „Mano Fabijoniškės“ (I. Bagdonienė, R. Žilėnienė 2025-05-15) 4. Baigiamųjų testų aprobavimas ir vykdymas. 5. Organizuoti tarptautinės šeimos dienos minėjimą. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kūrybinių darbų paroda „Meilė ir dėkingumas mamai“. 3. Svečiuose – policijos pareigūnas. 4. Gegužės 4 d. – Ugniagesių diena. 5. Gegužės 20 d. – bičiulystės diena. Galimos išvykos, edukacijos. Stendas apie bičių nešamą naudą žmogui. 6. Tėvų susirinkimai klasėse. 7. Pokalbiai su neformalaus švietimo vadovais „Dabartis ir perspektyva“. 8. VGK posėdžiai. 	Kartą į savaitę vyks direkcinės tarybos posėdis.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Motinos diena. 2. Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena. 3. Dailininkės Jūratės Račinskaitės 70-ajam gimtadieniui. 4. Rašytojos Žemaitės 180-osioms gimimo metinėms. 	1. Klasių profilaktika.

	6. Organizuoti akciją „Pradedu dieną su šypsena“ pasaulinei taikaus gyvenimo dienai paminėti.	9. Atradimų diena: ekskursijos, išvykos. 10. Šeimos diena. 11. Plokščiapėdystės prevencija ir regos higiena (Visuomenės sveikatos specialistė). 12. Organizuoti veiklas padedančias mokiniams pasiruošti penktai klasei.			
Veikla su socialiniais partneriais	Dalyvauti Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamame projekte „Mokausi plaukti“ antrų klasių mokiniams. Bendradarbiavimas su darželiu „Gandriukas“. Projektas „Augu su knyga“ (pasakėlių vaikams skaitymas). Kultūros paso renginiai, edukacinės veiklos už mokyklos ribų, pamokos platformoje „Vilnius yra mokykla“. Mokyklos dalyvavimas ES projektuose: „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Pienas vaikams“.				
Operatyvi veikla					
Birželis	1. Vilniaus m. pradinių klasių mokytojų praktinė-metodinė konferencija. 2. Metodinis susirinkimas. 3. Paralelių klasių mokytojų susirinkimai. 4. Metinių 2024-2025 m.m. mokymosi pasiekimų ataskaitų rengimas. 5. Dokumentacijos atsiskaitymas.	1. Vasaros sutiktuvės. 2. Paskutinio skambučio šventė. 3. Šventiniai renginiai. Mokslo metų užbaigimo šventės 1-3 klasėse. 4. Neformalaus švietimo ir pagalbos skyriaus veiklos ataskaitos rengimas ir pristatymas. 5. VGK veiklos aptarimas.	Kartą į savaitę vyks direkcinės tarybos posėdis. Mokytojų tarybos posėdis.	1. Vivianos French 80-ajam gimtadieniui. 2. Išleistuvių varpelis ketvirtokui.	1. Suremontuoti keturis kabinetus būsimoms pirmoms klasėms.

	6. Mokinių priėmimo į mokyklą posėdis.	6. Dokumentacijos atsiskaitymas. 7. Vaikų dieninės vasaros stovyklos organizavimas „Šviesiukų vasra 2025“.			
Veikla su socialiniais partneriais	Telkti bendruomenę, įgalinti veikti kartu. Kultūros paso renginiai, edukacinės veiklos už mokyklos ribų, pamokos platformoje „Vilnius yra mokykla“. Mokyklos dalyvavimas ES projektuose: „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Pienas vaikams“.				
Operatyvi veikla					
Liepa	-	-			1. Įrengti lauko erdves pagal mokyklos parengtą projektą (veikla iš rizikos veiksnių vertinimo).
Veikla su socialiniais partneriais	-				
Operatyvi veikla					

Rugpjūtis	<p>1. Metodinės grupės posėdis.</p> <p>2. Mokinių priėmimo į mokyklą posėdis.</p> <p>3. Darbo krūvio nustatymas.</p>	<p>1. Specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių adaptacija, priėmimas, supažindinimas su mokytoja, su mokykla, klase, jo aplinka.</p> <p>2. Būsimų pirmokų pirminis kalbinių gebėjimų įvertinimas.</p> <p>3. Dokumentų tvarkymas.</p> <p>4. Pranešimas pirmokų tėvams adaptacijos bei įtraukiojo ugdymo tema (susitikimas mokykloje).</p>	<p>Kartą į savaitę vyks direkcinės tarybos posėdis.</p> <p>Mokytojų tarybos posėdis.</p>		<p>1. Gavus lėšų avariniams darbams:</p> <p>a) aplinkos sklypo teritorijos atnaujinimas, šaligatvių pakeitimas, asfalto dangos pakeitimas,</p> <p>b) avarinių išėjimų 6 durų pakeitimas.</p> <p>2. Mokyklos dezinfekcija ir deratizacija.</p> <p>3. Paruošiamieji profilaktiniai darbai prieš mokslo pradžią.</p>
Veikla su socialiniais partneriais					
Operatyvi veikla					
Rugsėjis	<p>1. Europos kalbų diena. (2025-09-25).</p> <p>2. Metodinės grupės posėdis.</p> <p>3. Ilgalaikių ugdymo planų 1-4 klasėms aprobavimas.</p>	<p>1. Mokslo ir žinių dienos minėjimo šventė.</p> <p>2. Renginys „Būrelių mugė“.</p> <p>4. VGK posėdis: mokinių, kuriems reikalinga pagalbos mokiniui specialistų pagalba, grupių sąrašų sudarymas.</p>	<p>Kartą į savaitę vyks direkcinės tarybos posėdis.</p>	<p>1. Su naujais mokslo metais.</p> <p>2. Tiinos Nopolos 70-ajam gimtadieniui.</p> <p>3. Europos kalbų diena.</p>	<p>1. Ugdymui bei remonto darbams skirtų prekių užsakymai.</p>

		<p>5. Sudaryti mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, sąrašą, jį suderinti Vilniaus m. PPT ir teikti tvirtinti.</p> <p>6. Atlikti pradinį mokinių, turinčių mokymosi sunkumų, pedagoginį – psichologinį įvertinimą.</p> <p>7. Sudaryti kalbos ir kalbėjimo sutrikimų turinčių mokinių sąrašą, jį suderinti Vilniaus m. PPT.</p> <p>8. Individualių ugdymo ir individualių pagalbos planų sudarymas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams.</p> <p>9. Visos dienos mokyklos grupių sudarymas ir dokumentacijos tvarkymas.</p> <p>10. Pamokėlė „Saugiai į mokyklą – saugiai į namus (policijos pareigūnų kvietimas).</p> <p>11. Sveikatos priežiūra: - pedikuliozės profilaktika, - mokytojų konsultavimas dėl fizinio ugdymo grupių,</p>		4. Tarptautinei turizmo dienai.	
--	--	---	--	---------------------------------	--

		<p>- mokyklos patalpų ir aplinkos priežiūra.</p> <p>12. Stendas Europos kalbų dienai.</p> <p>13. Tėvų susirinkimai klasėse.</p> <p>14. Užsiėmimas ir susipažinimas pirmokams su psichologu ir soc. pedagogu „Pagrindinės žmogaus emocijos ir jų raiška“.</p> <p>15. Vykdyti mokyklinių uniformų dėvėjimo stebėseną, užtikrinant mokinių elgesio taisyklių ir mokinių uniformos dėvėjimo tvarkos laikymąsi.</p> <p>16. Rugsėjo 5 d. – Senelių diena.</p> <p>17. Solidarumo bėgimas.</p>			
Veikla su socialiniais partneriais	<p>Dalyvauti Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamame projekte „Mokausi plaukti“ antrų klasių mokiniams.</p> <p>Kultūros paso renginiai, edukacinės veiklos už mokyklos ribų, pamokos platformoje „Vilnius yra mokykla“.</p> <p>Mokyklos dalyvavimas ES projektuose: „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Pienas vaikams“.</p>				
Operatyvi veikla					

Spalis	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mokytojų dienos skirti renginiai. 2. Paroda-mugė „Skaniausia daržovė“ 3. Metodinis susirinkimas. 4. Saugaus eisimo pamokos 1-4 klasių mokiniams. 5. Edukaciniai konkursai „Olympis-2025“, „Kings-2025“ rudens sesija. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. „Muzikinės pertraukos“ veiklos skirtos Tarptautinei muzikos dienai paminėti. 2. Projektas „Graži šypsena“ (Visuomenės sveikatos specialistė). 3. Spalio 4–10 dienomis minima disleksijos pažinimo savaitė. Dalyvavimas iniciatyvoje „Go Red for Dyslexia“. 6. Patyčių paplitimo mokykloje tyrimas. 8. Renginys tarptautinei Mokytojo dienai paminėti. 9. VGK posėdžiai. 10. Viktorina „Gatvėj būki atsargus, šito mokyk ir draugus“ 1-4 kl. 11. Neformalaus švietimo užsiėmimų stebėjimas. 12. Bendradarbiavimas su mokinių tėvais. Profesijų pristatymas, tėvelių vedamos pamokos klasėse ir darbovietėse. 	Kartą į savaitę vyks direkcinės tarybos posėdis. Mokytojų tarybos posėdis.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mokytojo dienos. 2. Sigito Kruopio 80-osioms gimimo metinėms. 3. Janos Bauer 50-ajam gimtadieniui. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Klasių profilaktika. 2. Numatomų remonto darbų plano sudarymas mokinių rudens atostogų metu. 3. Paruošiamieji profilaktiniai darbai prieš naują šildymo sezoną. 4. Atlikti 24 gesintuvų patikrą.
--------	--	--	--	---	--

		13. Angelų sargų – policijos diena. Sveikinimo atvirukas Vilniaus 5-ojo komisariato pareigūnams. 14. Pasaulinė gyvūnų diena. Pilietinė akcija „Padėk beglobiams gyvūnams“.			
Veikla su socialiniais partneriais	Dalyvauti Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamame projekte „Mokausi plaukti“ antrų klasių mokiniams. Kultūros paso renginiai, edukacinės veiklos už mokyklos ribų, pamokos platformoje „Vilnius yra mokykla“. Mokyklos dalyvavimas ES projektuose: „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Pienas vaikams“.				
Operatyvi veikla					
Lapkritis	1. Šalies teorinė-praktinė konferencija 3-4 klasių mokiniams Tolerancijos dienai paminėti. 2. Metodinės grupės posėdis. 3. Sveikos gyvensenos ugdymo programa. Akcija „Solidarumo bėgimas“ 4. Dalyvavimas miesto renginiuose.	1. Vėlinių, Visų Šventųjų ir mirusiųjų dienų aptarimas. Kas tai? Kodėl svarbu? 2. Pilietinė iniciatyva, skirta Tarptautinei tolerancijos dienai paminėti. 3. VGK posėdžiai. 4. Vykdyti mokyklinių uniformų dėvėjimo stebėseną, užtikrinant mokinių elgesio		1. Knygai „Alisa stebuklų šalyje“ – 160 metų. 2. Tolerancijos diena. 3. Marko Tveno 190-osioms gimimo metinėms.	1. Atlikti kasmetinę statinio apžiūrą (iš rizikos veiksnių vertinimo).

		<p>taisyklių ir mokinių uniformos dėvėjimo tvarkos laikymąsi.</p> <p>5. Tikslingai (pagal poreikį) organizuoti pagalbą teikiančių specialistų konsultacijas mokyklos bendruomenei (psichologo, logopedo, specialiojo pedagogo).</p> <p>6. Užsiėmimai skirti psichikos sveikatai stiprinti (Visuomenės sveikatos specialistė).</p>			
Veikla su socialiniais partneriais	<p>Dalyvauti Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamame projekte „Mokausi plaukti“ antrų klasių mokiniams. Kultūros paso renginiai, edukacinės veiklos už mokyklos ribų, pamokos platformoje „Vilnius yra mokykla“.</p> <p>Mokyklos dalyvavimas ES projektuose: „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Pienas vaikams“.</p>				
Operatyvi veikla					
Gruodis	<p>1. Integruotos savaitės „Šv. Kalėdų belaukiant“ renginiai. Paroda „Kalėdinis žaisliukas“.</p> <p>2. Kalėdinė (sendaikčių) mugė - senus žaislus</p>	<p>1. Adventinė spiralė.</p> <p>2. Eglutės įžiebimo šventė.</p> <p>3. Adventinio šeimos kalendoriaus kūrimas.</p> <p>4. Kalėdinių atvirukų su sveikinimais įvairiomis kalbomis paroda (puošiami</p>	<p>Kartą į savaitę vyks direkcinės tarybos posėdis.</p>	<p>1. Radyardo Kiplingo 160-osioms gimimo metinėms.</p> <p>2. Kalėdos. Žiema.</p>	<p>1. Atliktų darbų apžvalga ir darbų plano sudarymas 2026 metams.</p> <p>2. Atlikti metinę mokyklos turto inventurizaciją.</p>

	<p>prikeliame naujam gyvenimui.</p> <p>3. Metodinės grupės posėdis. 2025 m veiklos plano refleksija.</p> <p>4. 2025 m. metodinės veiklos ataskaitos rengimas.</p> <p>5. 2025-2026 m.m metodinės veiklos plano rengimas.</p>	<p>stendai, kitos mokyklos erdvės).</p> <p>5. Kalėdinės edukacijos.</p> <p>6. Mokinių piešinių paroda „Žiemos stebuklai“.</p> <p>7. Klasių dalyvavimas akcijoje „Išpildyk svajonę“.</p> <p>8. 2025 m. II pusmečio Neformalaus švietimo ir pagalbos skyriaus veiklos ataskaitos rengimas ir pristatymas.</p> <p>9. VGK posėdžiai.</p> <p>10. VGK 2026 m. metinio veiklos plano rengimas.</p> <p>11. Mokyklos bendruomenės vakaronė.</p> <p>12. Neformalaus švietimo užsiėmimų analizė.</p> <p>13. Vykdyti mokyklinių uniformų dėvėjimo stebėseną, užtikrinant mokinių elgesio taisyklių ir mokinių uniformos dėvėjimo tvarkos laikymąsi.</p> <p>14. Užsiėmimai skirti psichikos sveikatai stiprinti (Visuomenės sveikatos specialistė).</p>		<p>3. 1,2 GPM procentų lėšų paskirstymas remonto darbams.</p>
--	---	--	--	---

Veikla su socialiniais partneriais	Dalyvauti Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamame projekte „Mokausi plaukti“ antrų klasių mokiniams. Kultūros paso renginiai, edukacinės veiklos už mokyklos ribų, pamokos platformoje „Vilnius yra mokykla“. Mokyklos dalyvavimas ES projektuose: „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Pienas vaikams“.				
Operatyvi veikla					

Pastabos:

1. Vaiko gerovės komisijos 2025 metų planas yra šio plano sudėtinė dalis.
 2. Metiniame veiklos plane numatytos priemonės bus konkretinamos mokyklos mėnesio darbo plane.
-